



KANSAINVÄLISEN OSAAJAN VALMENNUS TYÖHÖN
KOVAT
aducate.fi/kovat

Kansainvälisen osaajan valmennus työhön

Onko sinulla ulkomaalainen työntekijä tai harjoittelija, jonka osaamista, kielitaitoa tai työelämätaitoja haluaisit kehittää? Haluatko varmistaa, että kv-osaaja sitoutuu yrityksesi? Tai tarvitsetko apua sopivan kv-osaajan löytämisessä?

RATKAISUMME

- Kartoitamme kv-osaajan osaamisen, kielitaidon ja mahdolliset lisäkoulutustarpeet.
- Järjestämme vähintään 50 tuntia valmennusta ja koulutusta, joka parantaa kv-osaajan mahdollisuuksia työskentelyyn yrityksessä. Valmennus voi olla esimerkiksi työelämä tietoutta, ammatillisten valmiuksien kehittämistä tai osaajan työhön räätälöityä kielivalmennusta.
- Valmennuksen avulla tuemme myös työpaikan vuorovaikutusta ja kv-osaajan sitoutumista paikkakunnalle.
- Yrityksellä ja kv-osaajalla on mahdollisuus päästä mukaan Pohjois-Karjalan Kauppakamarin mentorointiohjelmaan.
- Tarvittaessa etsimme yrityksen tarvitseman kv-osaajan verkostomme avulla.

MITEN MUKAAN?

Yrityksen maksuosuus palveluista on 3 000 euroa. Tällä summalla saa edellä mainitut palvelut, joista kootaan yritys- ja osaajakohtainen valmennusohjelma. Ohjelmaan voi osallistua non-stop -periaatteella 1-3 osaajaa/yritys. Valmennusjakson kesto voi olla joustavasti 1-6 kk. Mukaan pääset vaikka heti!

Yritys määrittelee ennen valmennusjakson alkua työtehtävän osaamisvaatimukset. Kv-osaajalle nimetään työpaikalta yhteyshenkilö, joka tekee yhteistyötä hankkeen valmentajan kanssa. Yhteyshenkilö osallistuu osaamisen kartoitukseen työpaikalla sekä arvioi sen pohjalta tehtyä valmennussuunnitelmaa ja kv-osaajan edistymistä. Tämä edellyttää noin 2-4 työtunnin panostusta kuukaudessa.

VERKOSTOMME

Yhteistyössä alueellisten verkostojemme kanssa voimme tarjota yritykselle työpanoksemme sekä helpottaa korkeakoulutetun kv-osaajan rekrytointia ja työskentelyä yrityksessä.

Verkostoomme kuuluvat mm. TalentHub Joensuu – yritysten kansainvälistymisen tuki, SIMHE-Karelia – korkeakoulutettujen maahanmuuttajien ohjauspalvelut sekä Pohjois-Karjalan kauppakamari, EURES -ja TE-palvelut.

KESTO

Hanke toteutetaan 1.10.2018-30.6.2020.

KYSELY YRITYKSELLE

bit.ly/KOVATcompany

YRITYSKOORDINAATTORIT

Sanna Iskanus
Itä-Suomen yliopisto
sanna.iskanus@uef.fi, 050 382 3801

Janita Ylitalo
Karelia-ammattikorkeakoulu
janita.ylitalo@karelia.fi, 050 330 6704